住所・氏名は記入不要です。

3

申
請
者
と
の
関
係

氏
フ　　リ　　ガ

　　名
　ナ

本人

※ 住所・氏名は記入不要です。

□

□ 委任者

□

車両番号 高知（　　　　　　　　　　　　　）

□

住　　所

□ 申請者と同じ

□ 申請者と同じ

氏
フ　　リ　　ガ

　　名
　ナ

氏
フ　　リ　　ガ

　　名
　ナ

 申請者と対象者
 との関係を確認
 できる書類

 □委任状　□法人の実印　□戸籍謄本等

 □登記事項証明書（現在事項・履歴事項・

　 代表者事項・成年後見・保佐・補助）

 □車検証

 □その他（　　　　　　　　　　　　　　）

税　務　証　明　申　請　書

申請日 年　　　月　　　日

（注意）申請時に本人確認書類をご提示ください。

≪整理欄≫

申

請

者

 本人確認書類

 □マイナンバーカード　□写真付住基カード

 □運転免許証　□運転経歴証　□パスポート

 □手帳（身障・精神・療育）

 □保険証（国保・健康・共済・後期・介護）

 □その他（　　　　　　　　　　　　　　）

住所

氏名
フリガナ

明・大・昭・平・令 年 月 日生

（軽自動車税(種別割)納税証明書（継続検査用）交付申請書）

 受　理　者

住　　所

□ 申請者と同じ

住　　所

□ 同一世帯の親族

※

委任者

□ その他

（　　　　　　　　　　　　　）

（続柄　　　　　　　　　　　）

□ 委任者

□ その他

□ 申請者と同じ

住　　所

車両番号 高知（　　　　　　　　　　　　　）

（続柄　　　　　　　　　　　）

高知

2

申
請
者
と
の
関
係

□ 本人

※ 住所・氏名は記入不要です。

申
請
者
と
の
関
係

車両番号

□ 同一世帯の親族

※ 住所・氏名は記入不要です。

1

□ 本人

氏
フ　　リ　　ガ

　　名
　ナ

□

（注）　軽自動車税（種別割）について、平成31年度以前は軽自動車税と読み替えてください。

香美市（ 土佐山田町・香北町・物部町 ）

証
明
の
対
象
者

香美市長　　様

　自動車検査証の返付に必要な軽自動車税(種別割)納税証明書（継続検査用）の交付を、次のとおり申請します。

□ 同一世帯の親族

（続柄　　　　　　　　　　　）

□ 委任者

□ その他

その他

車両番号 高知（　　　　　　　　　　　　　）

4

申
請
者
と
の
関
係

□ 本人

同一世帯の親族

（続柄　　　　　　　　　　　）

申請者が法人の場合は、実印を押印してください。